

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	特定資料	頁	第1章	第1節	1	(1)	ア	(ア)	a	項目等	修正前	修正後
1			30	第2章	第1節	5	(4)	ウ		c	(4) 給排水衛生設備 ウ 衛生器具設備 (屋内トイレ、トイレ)	c 洗面器は自動水栓とし、飛散した水が床を汚さないよう配慮すること。また、必要に応じてハンドドライヤーを設置すること。	c 洗面器はすべて自動水栓とし、飛散した水が床を汚さないよう配慮すること。また、洗面器は給湯付きとし、器具下の電気温水器によるものとする。手洗い後に手を乾かせるよう、すべてのトイレにハンドドライヤーを設置すること。
2			30	第2章	第1節	5	(4)	ウ		f	(4) 給排水衛生設備 ウ 衛生器具設備 (屋内トイレ、トイレ棟、屋外トイレを含む)	f 多機能トイレにはステンレス製手摺(可動式を含む)、バリアフリー洗面器、水石鹸入れ、鏡、緊急呼出装置を設置すること。子供連れの利用に配慮し、ベビーチェア、幼児用便器、子供用洗面器、幼児用補助便座を適宜設置すること。また、オストメイトに対応した設備及びおむつ交換や衣類の着脱時等に使用するユニバーサルシートを適宜設置すること。	—
3			31	第2章	第1節	5	(5)			b	(5) 消防設備	b 本町では所轄消防署と協議を行い、「資料19 防火水槽計画平面図・構造図」に示す防火水槽の設置を計画している。防火水槽は選定事業者で設置位置を検討し、本町と協議のうえ設置すること。設置に要する費用はサービス対価に含む。なお現時点で本町が想定する仕様は次項の通りである。	b 本町では所轄消防署と協議を行い、「資料19 防火水槽計画平面図・構造図」に示す防火水槽の設置を計画している。なお、「資料19 防火水槽計画平面図・構造図」に示す通り、3基の防火水槽のうち1基は調整池の法面と一体的に町が施工(事業者の事業範囲からは除外)するため、残り2基の防火水槽の設置位置は改めて選定事業者で検討し、本町と協議のうえ設置すること。設置に要する費用はサービス対価に含む。現時点で本町が想定する仕様は次項の通りである。
4				第2章	第2節	3	(4)		(ウ)	d	(4) 外構等 (ウ) その他	d 敷地内の雨水を処理するのに十分な能力のある排水溝又は暗渠を設けること。なお、敷地内を通る排水溝及び暗渠には、トラップを設け、虫が発生しにくい構造とすること。	d 敷地内の雨水を処理するのに十分な能力のある排水溝又は暗渠を設けること。
5				第2章	第2節	3	(4)		(ウ)	l	(4) 外構等 (ウ) その他	—	l ドッグラン利用後に利用者やペットの手足が洗えるよう、ドッグラン近隣に水場(足洗い場)を設置すること。水場(足洗い場)の設置位置はドッグランから駐車場への動線等を考慮し設定すること。
6			42	第2章	第2節	4	(1)		(カ)	b	4. 建築物 (1) 管理棟 (カ) シャワールーム	b 前室にはドライヤー等の備品を設置するとともに化粧品等を考慮すること。	b 前室にはドライヤー等の備品を設置すること。
7			42	第2章	第2節	4	(1)		(ク)		(ク) 屋内トイレ	b 洗面器はすべて自動水栓とすること。給湯付きとし、器具下の電気温水器によるものとする。	— ※以降、項番を繰り上げ
8			42	第2章	第2節	4	(1)		(ク)		(ク) 屋内トイレ	c 凍結防止を主目的とし、電気パネルヒータを設置すること。併せてハンドドライヤーを設置すること。	b 凍結防止を主目的とし、電気パネルヒータを設置すること。
9			43	第2章	第2節	4	(1)		(ケ)		(ケ) トイレ棟	e 洗面器はすべて自動水栓とすること。給湯付きとし、器具下の電気温水器によるものとする。	— ※以降、項番を繰り上げ
10			43	第2章	第2節	4	(1)		(ケ)		(ケ) トイレ棟	g 凍結防止を主目的とし、電気パネルヒータを設置すること。併せてハンドドライヤーを設置すること。	f 凍結防止を主目的とし、電気パネルヒータを設置すること。
11			43	第2章	第2節	4	(1)		(ケ)		(ケ) トイレ棟	i 多機能トイレにはステンレス製手摺(可動式を含む)、バリアフリー洗面器、水石鹸入れ、鏡、緊急呼出装置を設置すること。子供連れの利用に配慮し、ベビーチェア、幼児用便器、子供用洗面器、幼児用補助便座を適宜設置すること。また、オストメイトに対応した設備及び乳幼児や身体の不自由な方の衣類の着脱時等の使用を想定したユニバーサルシートを設置すること。	h トイレ棟には多機能トイレを設置すること。多機能トイレにはステンレス製手摺(可動式を含む)、バリアフリー洗面器、水石鹸入れ、鏡、緊急呼出装置を設置すること。子供連れの利用に配慮し、ベビーチェア、幼児用便器、子供用洗面器、幼児用補助便座を適宜設置すること。また、オストメイトに対応した設備及び乳幼児や身体の不自由な方の衣類の着脱時等の使用を想定したユニバーサルシートを設置すること。

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	特定資料	頁	第1章	第1節	1	(1)	ア	(ア)	a	項目等	修正前	修正後
12			44	第2章	第2節		(2)	ア		c	(2) その他屋外建築物 ア 屋外トイレ	c 多機能トイレにはステンレス製手摺(可動式を含む)、バリアフリー洗面器、水石鹸入れ、鏡、緊急呼出装置を設置すること。子供連れの利用に配慮し、ベビーチェア、幼児用便器、子供用洗面器、幼児用補助便座を適宜設置すること。また、オストメイトに対応した設備を設置すること。	c 屋外トイレには多機能トイレを設置すること。多機能トイレにはステンレス製手摺(可動式を含む)、バリアフリー洗面器、水石鹸入れ、鏡、緊急呼出装置を設置すること。子供連れの利用に配慮し、ベビーチェア、幼児用便器、子供用洗面器、幼児用補助便座を適宜設置すること。また、オストメイトに対応した設備を設置すること。
13			47	第2章	第3節	6	(1)	ア			(1) 基本設計 ア 建築	a 意匠設計図(A1版・A3縮小版) b 構造設計資料 c 設備設計資料 d 備品リスト・カタログ e 工事費概算書 f 設計説明書 g 各種技術資料 h 各記録書 i 要求水準書との整合性の確認結果報告書 j 事業提案書との整合性の確認結果報告書 k その他必要資料	a 意匠設計図(A3縮小版) b 構造設計資料 c 設備設計資料 d 工事費概算書 e 各種技術資料 f パース g 備品リスト・カタログ h 基本設計説明書 i 要求水準書との整合性の確認結果報告書 j 事業提案書との整合性の確認結果報告書 k 打合せ議事録 l 官公庁協議録 m 照査報告書 n 電子媒体(CD-R) o その他必要資料 ※追加、削除、入替による項番の変更あり
14			47	第2章	第3節	6	(1)	イ			(1) 基本設計 イ 土木	a 基本設計図(A1版・A3縮小版) ・ 基本設計平面図 ・ 造成計画平面図 ・ 施設計画平面図 ・ 植栽計画平面図 ・ 供給処理設備計画平面図 ・ 主要断面図 ・ 主要施設の構造イメージ図 b 基本設計説明書(社会標準単価に基づいた概算工事費算出含む) c 照査報告書 d 電子媒体(CD-R) e その他必要資料	a 基本設計図(A3縮小版) ・ 基本設計平面図 ・ 造成計画平面図 ・ 施設計画平面図 ・ 植栽計画平面図 ・ 供給処理設備計画平面図 ・ 道路縦断面図・標準横断面図(必要に応じて作成) ・ 主要施設の構造イメージ図 b 概算数量表 c 工事費内訳書(社会標準単価に基いた概算工事費の算出) d 各種技術資料 e パース f 備品リスト・カタログ g 基本設計説明書 h 要求水準書との整合性の確認結果報告書 i 事業提案書との整合性の確認結果報告書 j 打合せ議事録 k 官公庁協議録 l 照査報告書 m 電子媒体(CD-R) n その他必要資料 ※追加による項番の変更あり

要求水準書 新旧対照表

No	添付資料	特定資料	頁	第1章	第1節	1	(1)	ア	(ア)	a	項目等	修正前	修正後
15			48	第2章	第3節	6	(2)	ア			(2) 実施設計 ア 建築	<ul style="list-style-type: none"> a 意匠設計図(A1版・A3縮小版) b 構造設計図 c 設備設計図 d 備品リスト・カタログ e 外観・内観パース f 工事費積算内訳書・積算数量調書 g 設計説明書 h 構造計算書 i エネルギー管理計画書 j ランニングコスト計算書(電気設備) k 電気設備設計計算書 l ランニングコスト計算書(機械設備) m 給排水衛生設備設計計算書 n 空調換気設備設計計算書 o 打合せ議事録 p 官公庁協議録 q 要求水準書との整合性の確認結果報告書 r 事業提案書との整合性の確認結果報告書 s 電子媒体(CD-R) t その他必要資料 	<ul style="list-style-type: none"> a 意匠設計図(A1版・A3縮小版) b 意匠設計図(A3縮小版) c 構造設計図 d 設備設計図 e 構造計算書 f 工事費積算内訳書・積算数量調書 g 電気設備設計計算書 h ランニングコスト計算書(機械設備) i 給排水衛生設備設計計算書 j 空調換気設備設計計算書 k エネルギー管理計画書 l ランニングコスト計算書(電気設備) m 備品リスト・カタログ n パース o 打合せ議事録 p 官公庁協議録 q 要求水準書との整合性の確認結果報告書 r 事業提案書との整合性の確認結果報告書 s 実施設計説明書 t 照査報告書 u 電子媒体(CD-R) v その他必要資料 <p>※追加、削除、入替による項番の変更あり</p>
16			49	第2章	第3節	6	(2)	イ			(2) 実施設計 イ 土木	<ul style="list-style-type: none"> a 実施設計図(A1版・A3縮小版) ・ 実施設計平面図 ・ 割付平面図 ・ 造成平面図 ・ 施設平面図 ・ 植栽平面図 ・ 供給処理設備平面図 ・ 造成断面図(必要に応じて園路縦断面図や排水縦断面図を作成) ・ 各種施設の構造図(必要に応じて図面特記事項を付記) <p>b 実施設計説明書</p> <p>c 各種数量計算書(図面及び工事仕様書に基づく施工数量や材料の掲載、実施設計の検討に伴う応力や要領の計算)</p> <p>d 工事費算出書(最新の公表単価、又は見積徴収による単価に基づいた工事費の算出)</p> <p>e 照査報告書</p> <p>f 電子媒体(CD-R)</p> <p>g その他必要資料</p>	<ul style="list-style-type: none"> a 実施設計図(A3縮小版) ・ 実施設計平面図 ・ 割付平面図 ・ 造成平面図 ・ 施設平面図 ・ 植栽平面図 ・ 供給処理設備平面図 ・ 造成断面図(必要に応じて園路縦断面図や排水縦断面図を作成) ・ 道路縦断面図・横断面図(必要に応じて作成) ・ 各種施設の構造図(必要に応じて図面特記事項を付記) <p>b 設計計算書(実施設計の検討に伴う応力に対する構造計算や設備容量の計算、雨水排水施設の流量計算など)</p> <p>c 各種数量計算書(図面及び工事仕様書に基づく施工数量や材料の掲載)</p> <p>d 工事費内訳書(最新の公表単価、又は見積徴収による単価に基づいた工事費の算出)</p> <p>e 備品リスト・カタログ</p> <p>f パース</p> <p>g 打合せ議事録</p> <p>h 官公庁協議録</p> <p>i 要求水準書との整合性の確認結果報告書</p> <p>j 事業提案書との整合性の確認結果報告書</p> <p>k 実施設計説明書</p> <p>l 照査報告書</p> <p>m 電子媒体(CD-R)</p> <p>n その他必要資料</p> <p>※追加、削除、入替による項番の変更あり</p>
17	19										防火水槽計画平面図・構造図	-	・ <u>防火水槽の設置箇所数及び位置を修正</u>